Failla Rosario l'indennità di percorso per il mese di
Gennaio 2026;
     Tenuto conto della normativa vigente e delle tabelle salariali in vigore;

Considerato  che  la  somma  complessiva  da  liquidare  agli  operai  O.T.I.  ammonta
complessivamente a € 3.846,80 (Tremilaottocentoquarantasei/80 euro) per i salari del mese di Gennaio
2026 al lordo delle trattenute; 

Considerato che in ottemperanza alla normativa fiscale vigente occorre versare (entro i termini di legge)
le ritenute erariali dell’importo complessivo di € 258,81 (duecentocinquantotto/81 euro) computate sui salari di
Gennaio 2026;

Ritenuto impegnare al capitolo di spesa 001 “Voci stipendiali corrisposte al personale a t.i.” -
Missione 16 - Programma 01 - Titolo 1 - Macroaggregato 101 - del compilando Bilancio di Previsione
dell’Ente  per  l’esercizio  finanziario  2026  -  Triennio  2026/2028  la  somma  di  €  3.846,80
(Tremilaottocentoquarantasei/80 euro) per il salario del mese di Gennaio 2026 al lordo delle trattenute.

Vista  la  nota  n.  2533  del  13/01/2026,  ns.  prot.  N.  35  del  15/01/2026,  trasmessa  dall'Assessorato
Regionale  dell’Agricoltura,  dello  sviluppo  rurale  e  della  pesca  mediterranea  –  Dipartimento  Regionale

[...]

al personale a t.i.” - Missione 16 - Programma 01 - Titolo 1 - Macroaggregato 101 - del compilando Bilancio di

Previsione dell’Ente per l’esercizio finanziario 2026 - Triennio 2026/2028.

Art.  2) Di liquidare e pagare ordinandone il  pagamento a mezzo di ordinativo informatico, la somma

complessiva  netta  di  €  3.290,00  (tremiladuecentonovanta/00  euro)  agli  operai  agricoli  OTI  per  i  salari  di

Gennaio 2026, come da prospetto allegato. 

Art. 3) Di versare all’Agenzia delle Entrate, con successiva determinazione ed entro i termini di legge, le

ritenute erariali,  operate su salari  OTI del mese di  Gennaio 2026,  per una somma complessiva di € 258,81

(duecentocinquantotto/81 euro).

Art. 4) Di pubblicare il presente atto, in ottemperanza alle disposizioni di cui al D.lgs. 14 marzo 2013, n.

33, sul sito web dell'Ente.

IL DIRETTORE
Dr. Giuseppe Puleo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.